2022 年３月 24 日

各  位

会社名 加賀電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 門 良一

（コード番号：8154 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 川村 英治

TEL 03-5657-0111

執行役員の選任および組織変更・人事異動のお知らせ

当社は、2022年３月24日開催の取締役会において、執行役員の選任および組織変更・人事

異動に関して、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（2022 年 4 月 1 日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

島崎 健司

執行役員

加賀ソルネット株式会社

常務取締役

加賀ソルネット株式会社

常務取締役

２．組織変更（2022 年４月１日付）

・ＳＤＧｓ推進室

社長直下に「ＳＤＧｓ推進室」を新設し、ＳＤＧｓの取り組みに関するグループ全体の連携

を強化し、サステナビリティ経営を推進する。

３．人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

白井 一郎
ＩＲ・広報室長

兼ＳＤＧｓ推進室長
ＩＲ・広報室長

以 上

品

質

保

証

部

国

内

関

係

会

社

海

外

関

係

会

社

Ｅ

Ｍ

Ｓ

事

業

部

営

業

部

開

発

技

術

部

シ

ス

テ

ム

技

術

部

技

術

統

括

部

経 営 会 議

営

業

一

部

営

業

二

部

Ａ

Ｍ

営

業

部

技

術

部

特

機

事

業

部

営

業

二

部

営

業

推

進

部

販

売

促

進

一

部

販

売

促

進

二

部

テ

ク

ニ

カ

ル

マ
ー

ケ

テ

ィ

ン

グ

部

営

業

一

部

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

業

務

管

理

部

経

営

企

画

部

営

業

企

画

部

営

業

一

部

営

業

二

部

営

業

三

部

営

業

四

部

営

業

一

部

営

業

二

部

秘

書

室

Ｉ

Ｒ

･

広

報

室

監

査

室

総

務

部

人

事

部

Ｓ

Ｄ

Ｇ

s

推

進

室

社 長

管理本部 Ｇ ｒ 経 営 本 部

経

営

企

画

室

電

子

事

業

部

オ
ー

ト
モ
ー

テ
ィ
ブ
事
業
部

通

信

事

業

部

営

業

推

進

事

業

部

組 織 図 2022年4月1日

株 主 総 会

取 締 役 会

会 長

監 査 役 会